

Esbjerg Flex Transport ApS

C/O Abdirazak Ali Yusuf
Stengårdsvej 142, st, th
6705Esbjerg Ø

CVR-nr. 40497447

Årsrapport for 2025

7. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 18-05-2026

Abdirazak Ali Yusuf
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Esbjerg Flex Transport ApS C/O Abdirazak Ali Yusuf Stengårdsvej 142, st, th 6705Esbjerg Ø
E-mail	esbjergflextransport@gmail.com
CVR-nr.	40497447
Stiftelsesdato	12-04-2019
Regnskabsår	01-01-2025 - 31-12-2025
Direktion	Abdirazak Ali Yusuf

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive erhvervmæssig persontransport i henhold til den til enhver tid gældende taxilovgivning samt efter ledelsens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2025 - 31-12-2025 udviser et resultat på kr. 10.982, og selskabets balance pr. 31-12-2025 udviser en balancesum på kr. 249.066, og en egenkapital på kr. 209.683.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Betingelserne for at undlade revision er opfyldt.

Der træffes på generalforsamlingen beslutning om, at årsregnskabet for det kommende år og fremover ikke skal revideres.

Resultatopgørelse

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste		553.615	831.372
Personaleomkostninger	1	-520.121	-744.422
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-19.050	-25.400
Driftsresultat		14.444	61.550
Andre finansielle indtægter		0	360
Andre finansielle omkostninger		102	0
Resultat før skat		14.546	61.910
Skat af årets resultat		-3.564	-15.212
Årets resultat		10.982	46.698
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		10.982	46.698
Resultatdisponering		10.982	46.698

Balance 31. december 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		57.150	76.200
Materielle anlægsaktiver		57.150	76.200
Andre tilgodehavender		4.000	0
Deposita		60.000	60.000
Finansielle anlægsaktiver		64.000	60.000
Anlægsaktiver		121.150	136.200
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		82.693	89.532
Tilgodehavender		82.693	89.532
Likvide beholdninger		45.223	44.796
Omsætningsaktiver		127.916	134.328
Aktiver		249.066	270.528

Balance 31. december 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		169.683	158.700
Egenkapital		209.683	198.700
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.518	9.037
Selskabsskat		3.564	11.212
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		17.353	43.234
Feriepengeforpligtelse		2.576	4.273
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		372	4.072
Kortfristede gældsforpligtelser		39.383	71.828
Gældsforpligtelser		39.383	71.828
Passiver		249.066	270.528
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

Noter

	2025	2024
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	492.121	712.060
Andre omkostninger til social sikring	10.263	13.438
Andre personaleomkostninger	17.737	18.924
	<u>520.121</u>	<u>744.422</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>3</u>	<u>3</u>

2. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

2025	2024
<u> </u>	<u> </u>
<u> </u>	<u> </u>

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har forpligtet sig til at køre fast for et eller flere kørselskontorer frem til en kontraktuel fastsat periode, der omhandler handicaps kørsel, sygekørsel og anden kørsel efter Fynbus, Sydtrafik og Midttraktiks retningslinjer.

Som følge heraf, har selskabet stillet en garantistillelse på kr. 60.000 i tilfælde af kontraktens misligholdelse.